103 DE 01 DE ABRIL DE 2010. 

Abre de crédito suplementar nas seguintes 
dotações orçamentárias. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE/MG,  no uso de suas atribuições 
legais;  

DECRETA:  

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 599.000,00 (Quinhentos 
e noventa e nove mil reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações: 

02.01.07.00.15.451.0011.00.2.089.4.4.90.52.00.00 - 132                                   35.000,00 
02.01.08.00.12.361.0045.00.2.040.3.1.90.11.04.00 - 178                                   10.000,00